
Р І Ш Е Н Н Я
<£■£■ 0 £-  ̂ м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

г п
Про заохочення голови квартального 
комітету сіл і селищ Тернівського 
району м. Кривого Рогу та села 
Новоіванівка

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних 
у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 8520,00 грн. (вісім тисяч п’ятсот двадцять гривень 00 коп.) 
для заохочення Касьян Людмили Миколаївни, голови квартального комітету сіл і 
селищ Тернівського району м. Кривого Рогу та села Новоіванівка, за проведення 
роботи щодо складання звіту про об’єкти погосподарського обліку.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти в сумі 8520,00 грн. (вісім тисяч п’ятсот двадцять гривень 
00 коп.) за рахунок асигнувань, затверджених районним у місті бюджетом на 2020 
рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла 
Воробйова) провести грошові виплати Касьян Людмилі Миколаївні, голові 
квартального комітету сіл і селищ Тернівського району м. Кривого Рогу та села 
Новоіванівка; здійснити перерахунок на вищезазначену суму за рахунок коштів з 
районного у місті бюджету.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу
£-£,Ю ^ 9 0 0 0

Оксана Колодко


